別記様式第８号（第８条関係）
文京区空家等相談申請書
　年　　月　　日
文京区長　殿
（申請者）

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏名)
現住所
電話番号
　文京区空家等相談事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり空家等相談の実施を申請します。
記
	空家等の住所

	現在の空家等の状況

	相談内容
（具体的かつ簡潔にご記入ください。）

空家等相談を実施するに当たり、区が、この申込書の写し及び申請者が区に提供した情報を相談員に提供することを承諾します。

署名　　　　　　　　　　　　㊞